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Hakemus ja hanke
* * * * * * * * * * * * ovat hakeneet poikkeamista saada käyttää va paa-ajan
asuinrakennuksen rakennuspaikkaa pysyvän asunnon ra ken nus paik ka na
kiinteistöllä Jylhäkallio 734-763-1-63, Sammalossa Kruusilassa. Kiin teis töl-
lä on voimassa Kisko Hirsjärvi Sammalo -niminen ran ta-ase ma kaa va.
Kiinteistölle on merkitty ranta-asemakaavassa yksi loma-asunnon ra ken-
nus paik ka (RA).

Hakijoiden perustelut
Hakijat ovat perustelleet hanketta seuraavasti: Olemme myymässä Salon
kes kus tan asuntoamme turhan isona nyt kun nuoriso muuttanut pois. Ha-
luai sim me siirtyä asumaan kakkosasunnollemme Kruusilaan sen sijaan et-
tä muuttaisimme Helsinkiin. Kruusilan kakkosasunto on aikanaan ra ken net-
tu sitä silmällä pitäen. Tarkoitus ei ole rakentaa tontille mitään lisää.

Naapurien kuuleminen
Kaupunki on kuullut seuraavat naapurit: * * * * * * * * * * * * * * *.

Naapurit eivät jättäneet virallisia huomautuksia. Kiinteistön * * * * * * * omis-
ta jan kanssa käydyssä puhelinkeskustelussa kävi kuitenkin ilmi, että kiin-
teis tön rajoissa on ollut epäselvyyttä. Asemapiirroksen rajamitat ei pidä
paik kaan sa. Kiinteistön rajapyykit on hyvä selvittää ja etsiä maastosta.

Esityslistan liitteet
• ympäristökartta
• asemapiirustus
• kaavaote

Toimivalta asiassa
Toimivalta asiassa on kaupunkikehityslautakunnalla 1.4.2016 voi maan tul-
leen maankäyttö ja rakennuslain muutoksen (171 § MRL 2016/196) ja hal-
lin to sään nön perusteella.

Rakennuspaikka ja nykytilanne
Rakennuspaikka sijaitsee Hirsijärven rannalla. Kiinteistön pinta-ala on n.
2340 m2 ja sillä on omaa rantaviivaa n. 61 metriä. Rakennus- ja huo neis to-
re kis te rin perusteella kiinteistöllä on vuonna 2008 valmistunut 105 m2 va-
paa-ajan asunto sekä vuonna 2005 valmistunut 21 m2 saunarakennus.
Kiin teis töl lä on oma porakaivo. Harmaat vedet suodatetaan imey tys ken täs-



sä ja mustat vedet johdetaan umpitankkiin. Rakennuspaikalle on valmiina
tie yh tey det.

Suomusjärven Kitulan palveluihin on matkaa rakennuspaikalta n. 9 ki lo met-
riä ja Muurlan taajamaan on matkaa n.15 kilometriä. Salon keskustan pal-
ve lui hin on matkaa n. 24 ki lo met riä.

Suojelutilanne
•  Kiskonjoen – Perniönjoen suojeltu valuma-alue.
•  Espoo-Salo oikorata on suunniteltu Sammalonsalmen kohdalle noin 340
met rin etäisyydelle rakennuspaikasta.

Lausunnot
Väylävirasto on todennut epävirallisesti sähköpostitse, että heillä ei ole
huo mau tet ta vaa hankkeesta, tarkasteltujen melujen puolesta vaaditut ar vot
pienenevät.

Kaavallinen tilanne ja muut poikkeamisen edellytykset

Ranta-asemakaava
Rakennuspaikka sijaitsee 1.10.1997 voimaan tulleen Kisko Hirsjärvi Sam-
malo - nimisen ranta-asemakaavan mukaisella loma-asuntojen kort te li alu-
eel la (RA). Kysymyksessä on  korttelin 1 rakennuspaikka 1.

Rakennuspaikalle saa sijoittaa lo ma-asun non, saunan ja muun ta lous ra-
ken nuk sen, joiden yhteenlaskettu ker ros ala saa olla enintään 120 m2. Ra-
ken nuk sen kerrosluku on enin tään puo li tois ta. Saunan enimmäiskerrosala
on 25 m2.

Poikkeamisen edellytykset 171 §

Poikkeaminen ei saa:

1) aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käy-
tön muulle järjestämiselle.

Hakijat ovat anoneet poikkeamista saada käyttää vapaa-ajan asuin ra ken-
nuk sen rakennuspaikkaa pysyvän asunnon rakennuspaikkana. Kiinteistöllä
on vuonna 2008 valmistunut vapaa-ajan asunto, joka ha ki joi den mukaan
täyt tää asuinrakennuksen vaatimukset. Käyttötarkoituksen muu tos hank-
keen yhteydessä kiinteistölle ei ole tarkoitus rakentaa li sä ra ken nuk sia.
Rakennuspaikan pinta-ala (2340 m2) ei täytä rakennusjärjestyksen ra ken-
nus pai kal le asettamaa vähimmäisvaatimusta, mutta toisaalta ky sy myk ses-
sä on kaavan mukainen tontti. Rakennuspaikalta on matkaa Suo mus jär ven
taajamaan n. 9 ki lo met riä ja Muurlan taajamaan n. 15 kilometriä. Sa lon
keskustan pal ve lui hin on matkaa n. 24 kilometriä. Väylävirastolla ei ol lut
huomautettavaa hankkeesta. Hanke ei aiheuta hait taa kaavoitukselle, kaa-
van toteuttamiselle tai aluei den käytön muulle jär jes tä mi sel le. 

2) vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista.



Kiskonjoen – Perniönjoen suojeltu valuma-alue sijoittuu kiinteistölle. Alue-
ra jaus on laaja eikä hankkeella ole haitallisia vaikutuksia siihen. Hanke ei
vai keu ta luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista.

3) vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saa vut ta mis ta.

Kiinteistöllä ei ole tiedossa rakennetun ympäristön suojelukohteita.
Hanke ei vaikeuta rakennetun ympäristön suojelemista koskevien ta voit tei-
den saavuttamista.

4) johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai heut taa
merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Rakennuspaikalle ei haeta lisärakentamista tässä yhteydessä. Harmaat ve-
det suodatetaan imeytyskentässä ja mustat vedet johdetaan um pi tank kiin.
Kiinteistöllä on oma porakaivo ja tieyhteydet ovat valmiina.  
Hanke ei johda vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai-
heu ta merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta päättää edellä mainituin perustein hyväksyä
MRL:n 171 §:n mukaisen poikkeamisen saada käyttää vapaa-ajan asuin ra-
ken nuk sen rakennuspaikkaa pysyvän asunnon rakennuspaikkana kiin teis-
töl lä Jylhäkallio 734-763-1-63, Sammalossa Kruusilassa.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Kaupunkikehityslautakunnan myöntämästä käyttötarkoituksen muu tok ses-
ta ranta-alueella myönteinen maksu on 1155 € ja kielteinen 285 €.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


